ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

« 13» октября 2021 года                        п. Вишневка                                           № 16

«О досрочном прекращении полномочий
Депутата  Степновского сельского Совета
IV созыва Зотова Ивана Андреевича»

В связи со смертью депутата Степновского сельского Совета Зотова Ивана Андреевича (свидетельство о смерти III-РК № 713702, выдано 05.10.2021 г.) в соответствии с подп.1 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Степновского Совета Зотова Ивана Андреевича с 26.09.2021г. в связи со смертью.
2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Палласовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
Степновского  сельского Совета		                               Т.В. Гринько

Рег. № 28/2021 г.